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STRATEJIK YÖNLENDIRME

Almanya’nın en yoğun metropollerinden biri olan Mannheim çok yönlü, açık görüşlü ve rengârenk bir 
kent olarak büyümeli ve gelişmelidir. Merkezi hedefimize kentsel açıdan ulaşabilmek için amaca 
odaklanan, sistematik bir yönlendirme gereklidir. Bu amaca ulaşmak için büyük şehir belediye 
başkanının yetki alanı içerisinde ve “stratejik yönlendirme“ projesinin sonucu olarak stratejik 
yönlendirme bölümü kuruldu. Bölümün görevi yönlendirme sisteminin idaresi ve geliştirilmesidir. 
Böylece kentsel aktivitelerin hepsi genel stratejiye ye göre uyarlanır ve kentin geleceği kalıcı olarak 
sağlanır. Stratejik yönlendirmenin temelini genel strateji için seçilen amaçların düzenlenmesi teşkil 
eder. Genel strateji amaçlarının düzenlenmesine göre dairelerin görevlerindeki ağırlık noktaları ve 
hizmet kurumlarının yönetimi ortaya çıkar.

Stratejik Yönledimeye Dahil Görev Alanları Takiben Belirtilir:
Belediye örgütü temel birimi, belediyenin tüm daireleri, makamları, kendine ait işletmeleri ve alanları 
için  hizmet birimidir.

■ İzleme (Controlling)
Yönlendirme, kod numaraları da dahil olmak üzere hedef sisteminin geliştirilmesi. 

■ Kentin Stratejik Gelişmesi 
Strateji geliştirme, Nachhaltigkeitsmonitoring Charta-Management, 
Rankingmanagement 

■ Koordinierungsstelle CHANGE²
■ Çok Proje Yönetimi

Yönlendirme Desteği

Mannheim’ın bütçesinde: Haushaltsplan 2014/2015 , Management-Zielsystem’i de bulabilirsiniz.

Bütçe ile ilgili örnek bilgileri:  „Haushaltsbroschüre 2014/2015“ altında bulabilirsiniz.
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STRATEJIK YÖNLENDIRME EKIBI ELEMANDAN OLUŞUR
Stratejik Yönlendirme
E5
68159 Mannheim
Deutschland
Fon: +49 (0) 621 293-6660
Fax: +49(0) 621 293-9700

Görevi Muhatap E-Mail
Telefon

+49 (0) 621 293-

Bölüm başkanı Christian Hübel christian.huebel@mannheim.de 6660

Asistan Anja Vögtel anja.voegtel@mannheim.de 6667

Controlling (İzleme) Andrea Lehr andrea.lehr@mannheim.de 6665

Controlling (İzleme) Andreas Müller andreas.mueller@mannheim.de 6666

Yönetim hedef sistemi (MIS) Julia Winke julia.winke@mannheim.de 6661

Çok proje yönetimi Sigrid Woitalla sigrid.woitalla@mannheim.de 6662

Kentsel gelişme Matthias Krebs matthias.krebs@mannheim.de 6664

Koordinasyon dairesi CHANGE² Alexandra Kriegel alexandra.kriegel@mannheim.de 2906

Koordinasyon dairesi CHANGE² Lydia Kyas lydia.kyas@mannheim.de 2901

Pratisyen/Stajyer Henüz belli değil 6668


